1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RMH HOLDINGS LIMITED
德斯控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8437）

自願公告
戰略發展規劃

本公告乃由德斯控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願作出，以便本
公司股東及有意投資者了解本集團的最新業務計劃及發展。

公司戰略發展規劃

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的全資附屬公司中山市德斯企業管理
有限公司將開展中國線下口腔牙科門診整合業務，打造標準化的金泰克牙種植體服務管理體
系。

金泰克牙種植系統由江陰金泰克生物科技有限公司（「金泰克生物」）出品。金泰克生物於2012

年12月獲得三類醫療器械生產許可證，其固定義齒（烤瓷冠）於2015年6月獲國家藥品監督管理
局（「藥監局」）二類註冊證書，金泰克牙種植系統分別於2016年5月獲歐洲聯盟CE認證，2019年
10月獲得藥監局種植體三類器械註冊證書及2020年11月獲得美國FDA認證，金泰克牙種植系
統及微創無痛種植技術已達到世界領先水準。

董事會認為，藉著開展中華人民共和國（「中國」）線下口腔牙科門診整合，打造標準化的金泰
克牙種植系統服務管理體系，將可以加強並支援本集團於中國的業務發展，植牙專案已列示
在本集團計劃擴展的業務範疇之內，並使本集團的客戶基礎及服務更多元化。因此，本公司戰
略發展規劃符合本公司及其股東的整體利益。

代表董事會
德斯控股有限公司
主席兼執行董事
Loh Teck Hiong

香港，2022年1月18日

2

於本公告日期，執行董事為Loh Teck Hiong醫生及何偉清先生；及獨立非執行董事為楊章鑫先
生、陸偉明先生及吳曉霞女士。

本公告乃遵照聯交所GEM證券上巿規則的規定提供有關本公司的資料。各董事願共同及個別
對此負全責，並經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大
方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成分，當中亦無遺漏任何其他事項，致使本公告所載任
何聲明或本公告產生誤導。

本公告將自其刊發日期起計最少一連七日登載於GEM網站www.hkgem.com內「最新公司公告」
一頁。本公告亦將登載於本公司網站https://www.rmhholdings.com.sg。